
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 199

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 10:26:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2023 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2023 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2023 16:30:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação nº 012/2023 para “ARMÁRIO DE AÇO PARA AS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO”
Resumo:
Dispensa de Licitação nº 012/2023 para “ARMÁRIO DE AÇO PARA AS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2023 00:00:00EXTRATO DE VENCEDOR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01... Baixar

06/02/2023 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO - ARMÁRIO DE AÇO N°12-202... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/199/pstrongdispensa-de-licitacao-n-0122023strong-para-strongarmario-de-aco-para-as-escolas-do-municipiostrongp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f933b31269a73e3c271735436b1c8d.docx
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01dbdf95e651c73af66e26d26c687d4a.pdf

